PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE PPLANEJAMENTO E GESTÃO

CENTRO DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Ofício n.º 05/2025                                                       Em, 14 de Abril de 2025.

Venho através deste solicitar a aquisição dos itens em anexo tendo como objetivo

atender às necessidades da Secretaria Municipal de Esporte, pois a mesma irá trocar de

endereço, e o local onde será alocada não contem infraestrutura de rede.
.

Atenciosamente,

Emanuel Madeira de Barros
Chefe da Divisão de Processamento de Dados do Município

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

M
A

N
U

E
L

M
A

D
E

IR
A

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/C

5A
30

B
41

58
C

24
68

68
E

E
4D

61
3C

E
72

09
6B

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

C5A30B4158C246868EE4D613CE72096B

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/C5A30B4158C246868EE4D613CE72096B

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/C5A30B4158C246868EE4D613CE72096B

		2025-04-17T14:33:42-0300
	EMANUEL MADEIRA